

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Centrum Edukacyjno - Multimedialnym w Piasecznie w ramach zadania inwestycyjnego pt.: Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła podstawowa i obiekty towarzyszące) w Piasecznie”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga realizacji robót w zakresie cz. I zamówienia do dnia 15.10.2019 r. Zwracamy uwagę właściwie nierealny termin realizacji zamówienia wskazany przez Zamawiającego. Okres od dnia ogłoszenia zamówienia do dnia realizacji wynosił 110 dni. Biorąc pod uwagę brak informacji odnośnie tego jak długo będzie trwała procedura wyboru Wykonawcy, Wykonawca właściwie składa ofertę nie mając informacji jaki będzie miał czas na realizację zamówienia co jest sprzeczne z jednoznacznym opisem przedmiotu zamówienia. Z naszego doświadczenia wynika, iż biorąc pod uwagę szeroki zakres prac związanych z zagospodarowaniem zieleni optymalny termin realizacji to okres min. 120 dni od daty podpisania umowy. Co więcej zwracamy uwagę, iż termin dotyczący części 1 zamówienia jest niemożliwy do utrzymania biorąc pod uwagę fakt, iż Wykonawca tej części jest uzależniony od terminu wykonania części 3 zamówienia tj. wykonania przyłącza wodociągowego. Prace dot. zieleni nie będą możliwe do wykonania tak długo jak długo swoich prac nie skończy Wykonawca systemu automatycznego nawadniania. Zgodnie z zapisami SIWZ dwie te części mają ten sam termin realizacji co właściwie się wyklucza. W związku z powyższym prosimy o korektę terminu realizacji zamówienia przynajmniej tak aby wykonawca części 1 miał min. 120 dni na realizację zamówienia oraz mógł rozpocząć prace po zakończeniu części 2 zamówienia.

Odpowiedź:

Terminy realizacji pozostają bez zmian. Poszczególne zadania należy realizować w ścisłej koordynacji z pozostałymi Wykonawcami.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 tj. Projektu Budowlano – Wykonawczego Zamawiający wskazuje na konkretne bardzo szczegółowo określone parametry techniczne urządzeń małej architektury, urządzeń wchodzących w skład placu zabaw oraz siłowni co skutkuje możliwością zaoferowania przez Wykonawcę jedynie urządzeń wskazanych w Projekcie producentów. Zgodnie z zapisami SIWZ szczegółowy sposób wykonania zamówienia został określony w Projekcie Budowlano-Wykonawczy co uniemożliwia Wykonawcy dobór równoważnych urządzeń.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza standardowy margines dotyczący wymiarów urządzeń tj. +/- 10 % oraz dopuszcza możliwość zaoferowania rozwiązań równoważnych do wskazanych w Projekcie przy zachowaniu pełnej funkcjonalności urządzeń. Jeżeli Zamawiający ma w tym zakresie szczegółowe wymagania prosimy o ich doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Przy zachowaniu pełnej funkcjonalności dopuszcza się stosowania rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż wymienionych w kartach katalogowych. Nie dopuszcza się innej stylistyki dla małej architektury. Dopuszcza się inną stylistykę dla urządzeń pla cu zabaw. Urządzenia siłowni są poza zakresem zamówienia. Wykonawca ma zamontować urządzenia siłowni dostarczone przez Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza standardowy margines wymiarów +/- 10.

Karty katalogowe stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Prosimy o możliwość dopuszczenia tablicy regulaminowej o poniższych wymiarach.

Regulamin placu zabaw / siłowni zewnętrznej, skład:

- słup ocynkowany o śr. 60,3mm, dł. 2,50 m;
- tablica regulaminowa 50 x 70 cm z obejmami, za pomocą których jest przytwierdzona tablica.

Tablice informacyjne wykonujemy na podkładach z blachy ocynkowanej min. 1,25mm zabezpieczonej z tyłu warstwą lakieru.

Lica tablic są drukowane na folii.

- montaż słupa poprzez betonowanie w gruncie betonem klasy B-20

Urządzenie posiada deklarację zgodności z normą PN-EN 1176 : 2009



Odpowiedź

Dla Zamawiającego ważne są parametry techniczne np. grubość profilu stalowego, dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, o parametrach nie gorszych, co najmniej takich jak wymienione w kartach katalogowych, dopuszcza urządzenia o innej stylistyce niewpływającej na ich jakość.

Zamawiający dopuszcza te parametry o wymiarach +/- 10 % natomiast parametry techniczne muszą być, co najmniej takie, jak podano w kartach katalogowych urządzeń zamieszczonych do przetargu.

Karty katalogowe stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami skorygowanego przedmiaru w poz. 120 i 121 wykreslono pozycję zakupu czyli urządzenie jest urządzeniem Zamawiającego. Prosimy o potwierdzenie że jako „dostawę” Zamawiający rozumie transport urządzenia przez Wykonawcę z likalizacji wskazanej przez Zamawiającego na miejsce montażu. Prosimy o wskazanie miejsca odbioru urządzenia.

		5.4. Urządzenia siłowni plenerowej	szt	15,00		0,00
120	Kalkulacja indywidualna	Zakup p. dostawa i montaż na potrójnym pylonie urządzeń: wiosła, sieper i urządzenie do ćwiczeń klatki piersiowej siłownia z zasobów Inwestora	kpl	1	0,00	0,00
121	Kalkulacja indywidualna	Zakup dostawa i montaż na potrójnym pylonie urządzeń: narciarz biegowy, twister i rowerok siłownia z zasobów Inwestora	kpl	1	0,00	0,00
122	Kalkulacja	Zakup, dostawa i montaż urządzenia Street Workout drabinki, drabki itp.	szt	1	0,00	0,00

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że urządzenia wymienione w pozycjach 120 i 121 mają być dostarczone z magazynu wskazanego przez Zamawiającego i zamontowane przez Wykonawcę. Urządzenie „zjazd tyrolski” poz. 114 znajduje się na miejscu, w magazynie CEM.

Adres magazynu: Józefowice ul. Piaseczyńska 10, gmina Tarczyn, jako dostawę rozumie się transport z magazynu na miejsce montażu.

Dodatkowa Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku realizacji tylko zadania nr 1 Wykonawca ma w swoim zakresie montaż peszli i przepustów pod magistrale systemu nawadniania i okablowanie oświetlenia. Prace te będą zrealizowane w innym, możliwym dla Zamawiającego terminie i nie będą kolidowały z realizacją zadania nr 1. Założenie peszli i przepustów pozwoli na realizację tych prac (zadania 2 i 3) bez uszkodzenia prac wykonanych w zakresie zadania nr 1. W przypadku gdy będą realizowane zadania 2 i/lub 3 zakres prac Wykonawcy realizującego zadanie nr 1 zostanie zmniejszony o pozycję „założenie peszli i przepustów”, pozycja ta znajduje się w tabeli wartości ofertowych/wykazu cen dla zadania nr 1, którą należy (w całości) wypełnić.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Załączniki do pisma:

- Karty katalogowe.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

RZP a/a

Strona internetowa

Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR
mgr Iwona Tatuch

